
  
   Championnat de Savoie d'automne 

 CHAMBÉRY
 24 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 24/10/2021 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 24/10/2021 à 08:55 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 24/10/2021 à 09:00 
1.
2.
3. VITALI Chloé 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. DUVAL PROVENCAL Clémence 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
5. PETIT Adele 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
6.
7.
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 24/10/2021 à 09:03 
1.
2. TANGI Dounia 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:52.06
3. BLANC Manon 2007 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:26.99
4. FETTAH Lyna 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:17.81
5. CERAN Manon 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:19.32
6. ALASSEUR Clementine 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:47.82
7. BAKHOUCHE Sirine 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:11.71
8.

 100 Dos Messieurs (Série) - Di 24/10/2021 à 09:06 
1.
2. HENRY Tristan 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:40.52
3. BAILLEUL Jean-Baptiste 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:13.57
4. BOUTEILLER Sacha 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:04.62
5. DELEGLISE Louis 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:12.03
6. VEILLE Thomas 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:34.59
7. BLANC Axel 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:47.60
8.

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Di 24/10/2021 à 09:08 
1.
2.
3. PARRENO Juliette 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. DUVAL PROVENCAL Clémence 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
5. DETHEVE Aelys 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
6.
7.
8.
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 50 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Di 24/10/2021 à 09:10 
1. DENIS Lily 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. RIGOUIN-ROBVEILLE Lilly 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
3. AUBERT Inès 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. BOUNEMEUR Jenna 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 47.94
5. TANGI Dounia 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 52.68
6. GUETTAFI Leina 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
7. JOSSE Margaux 1994 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
8. PARRENIN Mahe 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Di 24/10/2021 à 09:12 
1. PANCOTTI Lily 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 47.07
2. DARDENNE Laura 2010 FRA CN AIX EN SAVOIE 44.01
3. DUVAL Justine 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 42.92
4. MARTIN Morgane 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 42.78
5. ASSIER Océane 2009 FRA LES DAUPHINS UGINE 42.83
6. LEHUEDE Adèle 2009 FRA CN AIX EN SAVOIE 43.36
7. BAKHOUCHE Sirine 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 46.30
8. BARBON Orlane 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 47.80

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Di 24/10/2021 à 09:13 
1. CLERC Charlotte 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 42.47
2. MALZAC Louise 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 41.77
3. TANGI Inès 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 39.08
4. QUARD Matylde 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 38.39
5. KREJCI Lou 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE 38.51
6. BOUCHET-DUA Cloe 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 40.69
7. MOSLI Sophia 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 41.91
8. GRAFTIAUX Marie 1995 FRA CN AIX EN SAVOIE 42.77

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Di 24/10/2021 à 09:15 
1. WAJDER-CARRON Lilou 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 36.20
2. PERUGA Julia 2007 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 36.04
3. MOUSSIE Lili 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE 34.96
4. DUBOIS BROUTIN Emma 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 34.93
5. DELEGLISE Alice 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 34.94
6. ROUSSEAU Thelma 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 35.08
7. DE RIVAROLA Chloe 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 36.18
8. MASSINI Andréa 2006 FRA LES DAUPHINS UGINE 38.03
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 50 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Di 24/10/2021 à 09:16 
1. DIPAYEN Alexina 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 34.02
2. BENOIT-LALLEMAND Candice 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE 33.89
3. BOUILLON Tatiana 2005 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 33.26
4. FETTAH Lyna 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 32.53
5. LEHUEDE Solène 2007 FRA CN AIX EN SAVOIE 32.73
6. JOBAZE Anouk 2005 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 33.78
7. BRUN Victoria 2006 FRA LES DAUPHINS UGINE 33.90
8. SORIANO CARTOUX Paloma 2008 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 34.56

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Di 24/10/2021 à 09:17 
1. DEBROUX Meï 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 31.79
2. DORNIER Livia 2003 FRA CN AIX EN SAVOIE 30.99
3. LEFEBVRE GACHET Alice 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE 30.95
4. BAZUS Cassidy 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 30.19
5. PERRET Eloïse 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 30.81
6. LOPEZ Manon 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE 30.96
7. PICOT Marie 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 31.55
8. NIRDE Alannah 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 32.09

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 24/10/2021 à 09:19 
1. PERROT Matisse 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. MARTIN Gwendal 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 45.58
3. COMPAIN Achille 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 39.39
4. BONE Anatole 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 36.01
5. BELKHIR-CALIST Romain 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 38.82
6. BRUN Enzo 2007 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 39.70
7. BOUHDID Jibril 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:01.27
8. THOMAS Erwann 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 24/10/2021 à 09:20 
1. KLEIN Paul 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 34.34
2. BOUHDID Kalyan 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 33.21
3. WILSON Alexandre 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 32.83
4. MARION Benjamin 2000 FRA CN AIX EN SAVOIE 32.50
5. PIZZALE Morgan 2007 FRA CN AIX EN SAVOIE 32.62
6. BRAU Noah 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 33.14
7. PEDRETTI Alexandre 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 33.72
8. BLANC Loan 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 35.23
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 24/10/2021 à 09:22 
1. BRUN Hugo 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 31.75
2. ROUX Sacha 2007 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 30.74
3. COUTIER Maxence 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 30.50
4. DUVAL Clément 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 29.69
5. ZAMBONI Roméo 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE 30.49
6. VEILLE Thomas 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 30.52
7. LEFEVRE Tim 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 30.78
8. CHARVIER Baptiste 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 31.95

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 24/10/2021 à 09:23 
1. DENTROUX Dylan 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 29.35
2. BEAUDOU Tim 2005 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 27.68
3. TEYPAZ Corentin 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE 26.63
4. MILETIC Nicolas 2005 FRA CN AIX EN SAVOIE 26.24
5. DUC Mattéo 2004 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 26.48
6. WILSON Benjamin 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 27.44
7. VEILLE Kherian 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 27.71
8. DENTROUX Jordan 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 29.59

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 24/10/2021 à 09:24 
1.
2. CITTADINI MOLLIEX Audrey 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 7:16.16
3. PISSOT Christelle 1983 FRA LES DAUPHINS UGINE 6:44.79
4. CORNU Ilyana 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 6:24.82
5. GEST Carla 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 6:27.35
6. KREJCI Lou 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE 6:48.54
7. ASSIER Océane 2009 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 24/10/2021 à 09:32 
1. BASILICO Emmy 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 6:16.52
2. DEBROUX Meï 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 5:55.57
3. BOURGES Ambre 2009 FRA CN AIX EN SAVOIE 5:36.83
4. BEATRIX Chloe 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 5:27.87
5. DESAILLOUD-CHOUPIN Louise 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 5:31.82
6. KOCOGLU Shérine 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE 5:38.68
7. KREJCI Zoé 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 6:08.76
8. ROBIN Chloé 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 6:18.83

 Edition au : 23/10/2021 08:25  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 4 / 11 

       



  
   Championnat de Savoie d'automne 

 CHAMBÉRY
 24 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 24/10/2021 à 09:39 
1. BOSSI Manon 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 5:16.35
2. NORDET Emma 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 5:11.44
3. BURNET Romane 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 5:06.68
4. PEROTTO Karla 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 5:01.97
5. PICHERIT Maïna 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 5:03.36
6. TARDY Chloe 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 5:08.32
7. OLLINET Emeline 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 5:14.31
8. POVEDA Jasmine 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 5:23.27

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 24/10/2021 à 09:46 
1. RICART Jade 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:55.86
2. PETRUZZI Adele 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:53.70
3. TINKER Ella 2005 GBR STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:46.14
4. GERVASI Justine 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:36.77
5. NICOLAS Andrea 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:43.78
6. PETRUZZI Lucie 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:51.37
7. LAMAURY Lise 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:54.91
8. LAY Lilou 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:58.70

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 24/10/2021 à 09:51 
1.
2.
3. MICOUD Gabriel 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. BARON Florian 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 7:25.31
5. GUNTHER Boris 2008 FRA LES DAUPHINS UGINE 7:34.93
6.
7.
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 24/10/2021 à 10:00 
1.
2. COMBET Ethan 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 5:59.51
3. LEFEVRE Raphaël 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 5:07.26
4. EXCOFFON Thibaut 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:48.88
5. JOUTY Romain 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:58.25
6. BAILLEUL Jean-Baptiste 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 5:09.10
7. BONNET Mathieu 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 6:39.49
8.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 24/10/2021 à 10:07 
1. LAPORTE Thomas 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:39.32
2. SCIUTO-BRUNEL Miki 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:32.93
3. GRANGE Titouan 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:16.43
4. LACHETEAU Flavien 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:07.52
5. VINCENT Emile 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:13.31
6. KOLOS Nikita 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:29.85
7. PEYRONNET Matheo 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:34.92
8. DEMARTELAERE Edouard 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:47.46

 200 Brasse Dames (Série) - Di 24/10/2021 à 10:13 
1. BENOIT-LALLEMAND Candice 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. MOUSSIE Lili 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE 4:04.53
3. AGUETTAZ Marine 2007 FRA CN AIX EN SAVOIE 3:23.84
4. TARDY Chloe 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:47.98
5. PICOT Marie 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 3:08.77
6. BASILICO Emmy 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 3:52.15
7. THIBOUD Emy 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
8. BLANC Lisa 2007 FRA CN AIX EN SAVOIE AT

 200 Brasse Messieurs (Série) - Di 24/10/2021 à 10:17 
1.
2. BASILICO Corentin 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 3:24.97
3. PEYRONNET Matheo 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 3:13.49
4. DEMARTELAERE Edouard 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:28.86
5. SEVIN Ewan 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:49.82
6. ROSSET Antoine 2007 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 3:20.67
7. MARION Benjamin 2000 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
8.

 50 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 24/10/2021 à 10:22 
1.
2.
3. GUETTAFI Leina 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. DETHEVE Aelys 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
5. PARRENO Juliette 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
6.
7.
8.
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 50 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 24/10/2021 à 10:23 
1.
2. BOUNEMEUR Jenna 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 55.43
3. QUARD Matylde 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 46.48
4. TANGI Inès 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 43.28
5. SIMONIN-BELIN Emy 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 46.38
6. DARDENNE Laura 2010 FRA CN AIX EN SAVOIE 52.04
7. BARBON Orlane 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:04.61
8.

 50 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 24/10/2021 à 10:25 
1. CADET Ninon 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 40.64
2. LEHUEDE Adèle 2009 FRA CN AIX EN SAVOIE 40.31
3. DIPAYEN Alexina 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 38.92
4. BRUN Victoria 2006 FRA LES DAUPHINS UGINE 38.51
5. ROUSSEAU Thelma 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 38.80
6. CERAN Manon 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 40.20
7. CORMIER Lison 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 40.62
8. BENAMEUR Feryel 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 40.82

 50 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 24/10/2021 à 10:27 
1. RICART Jade 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 35.66
2. DESAILLOUD-CHOUPIN Louise 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 34.93
3. PICHERIT Maïna 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 34.16
4. NORDET Emma 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 33.49
5. GERVASI Justine 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 33.55
6. OLLINET Emeline 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 34.18
7. PEROTTO Karla 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 35.03
8. PERRET Eloïse 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 36.86

 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 24/10/2021 à 10:28 
1.
2. GOUJON Ryan 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
3. MICOUD Gabriel 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. KILINC Ayhan 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 44.57
5. COMPAIN Achille 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 47.45
6. WILSON Alexandre 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
7.
8.
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 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 24/10/2021 à 10:30 
1. PEDRETTI Alexandre 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 41.66
2. BRAU Noah 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 39.64
3. DELEGLISE Louis 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 30.68
4. LACHETEAU Flavien 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 28.34
5. BOUTEILLER Sacha 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 29.86
6. BONE Anatole 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 39.19
7. NICOLAS Rodrigue 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 40.54
8. CAMPOS Maxim 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 43.51

 400 4 Nages Dames (Série) - Di 24/10/2021 à 10:31 
1.
2.
3.
4. NICOLAS Andrea 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 5:10.72
5. LAMAURY Lise 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
6.
7.
8.

 400 4 Nages Messieurs (Série) - Di 24/10/2021 à 10:37 
1.
2.
3.
4. SCIUTO-BRUNEL Miki 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:56.45
5. SEVIN Ewan 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 5:39.93
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 24/10/2021 à 10:43 
1. VITALI Chloé 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. RIGOUIN-ROBVEILLE Lilly 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
3. SIMONIN-BELIN Emy 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:41.31
4. MOSLI Sophia 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:40.51
5. ALASSEUR Clementine 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:40.89
6. PANCOTTI Lily 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:41.37
7. PARRENIN Mahe 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
8. AUBERT Inès 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 24/10/2021 à 10:46 
1. BELAIR Eulalie 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:38.10
2. GRAFTIAUX Marie 1995 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:30.74
3. PISSOT Christelle 1983 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:26.80
4. BLANC Lisa 2007 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:26.01
5. CORNU Ilyana 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:26.49
6. THIBOUD Emy 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:29.42
7. CITTADINI MOLLIEX Audrey 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:33.59
8. PETIT Adele 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:38.34

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 24/10/2021 à 10:48 
1. MASSINI Andréa 2006 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:25.84
2. MALZAC Louise 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:21.91
3. DELEGLISE Alice 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:19.27
4. SORIANO CARTOUX Paloma 2008 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:18.83
5. CADET Ninon 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:19.06
6. PERUGA Julia 2007 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:19.80
7. GEST Carla 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:25.39
8. DE RIVAROLA Chloe 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:25.91

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 24/10/2021 à 10:50 
1. BOUILLON Tatiana 2005 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:17.73
2. BLANC Manon 2007 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:17.29
3. KOCOGLU Shérine 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:16.06
4. BENAMEUR Feryel 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:13.81
5. LEHUEDE Solène 2007 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:15.53
6. KREJCI Zoé 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:17.09
7. CORMIER Lison 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:17.33
8. ROBIN Chloé 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:18.07

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 24/10/2021 à 10:52 
1. LEFEBVRE GACHET Alice 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:13.50
2. JOBAZE Anouk 2005 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:12.07
3. BOSSI Manon 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:09.53
4. DORNIER Livia 2003 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:08.26
5. AGUETTAZ Marine 2007 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:08.59
6. LOPEZ Manon 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:10.34
7. NIRDE Alannah 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:13.16
8. BOURGES Ambre 2009 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:13.56
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   Championnat de Savoie d'automne 

 CHAMBÉRY
 24 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 24/10/2021 à 10:54 
1. LAY Lilou 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:05.38
2. BEATRIX Chloe 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:04.31
3. TINKER Ella 2005 GBR STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:02.58
4. PETRUZZI Adele 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:00.41
5. PETRUZZI Lucie 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:01.34
6. BURNET Romane 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:03.30
7. POVEDA Jasmine 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:04.94
8. BAZUS Cassidy 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:06.73

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 24/10/2021 à 10:56 
1.
2.
3. BOUHDID Jibril 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. PERROT Matisse 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
5. BRUN Enzo 2007 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE AT
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 24/10/2021 à 10:59 
1.
2. BELKHIR-CALIST Romain 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. MAIRE Lindelani 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. BARON Florian 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:37.40
5. GUNTHER Boris 2008 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:43.86
6. THOMAS Erwann 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
7. MARTIN Gwendal 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 24/10/2021 à 11:01 
1. HENRY Tristan 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:23.86
2. BLANC Loan 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:21.51
3. CAMPOS Maxim 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:19.70
4. COMBET Ethan 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:18.86
5. BONNET Mathieu 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:18.89
6. CHARVIER Baptiste 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:20.27
7. GOUJON Ryan 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:21.82
8. BLANC Axel 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:36.00
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   Championnat de Savoie d'automne 

 CHAMBÉRY
 24 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 24/10/2021 à 11:04 
1. ROSSET Antoine 2007 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:14.98
2. ROUX Sacha 2007 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:11.19
3. ZAMBONI Roméo 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:10.55
4. LEFEVRE Tim 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:06.41
5. DENTROUX Dylan 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:07.81
6. BRUN Hugo 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:10.98
7. NICOLAS Rodrigue 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:13.48
8. PIZZALE Morgan 2007 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:15.64

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 24/10/2021 à 11:06 
1. DENTROUX Jordan 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:05.68
2. BEAUDOU Tim 2005 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:04.11
3. VEILLE Kherian 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:00.27
4. MILETIC Nicolas 2005 FRA CN AIX EN SAVOIE 59.52
5. TEYPAZ Corentin 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:00.02
6. COUTIER Maxence 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:03.56
7. BASILICO Corentin 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:04.46
8. DUVAL Clément 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:05.69

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 24/10/2021 à 11:07 
1. JOUTY Romain 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 59.07
2. EXCOFFON Thibaut 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 58.15
3. DUC Mattéo 2004 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 56.75
4. GRANGE Titouan 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 55.81
5. KOLOS Nikita 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 56.23
6. LAPORTE Thomas 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 57.29
7. LEFEVRE Raphaël 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 58.66
8. WILSON Benjamin 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 59.15

 1500 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 24/10/2021 à 11:09 
1.
2.
3.
4. VINCENT Emile 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 16:27.87
5.
6.
7.
8.

 Fin de la réunion - Di 24/10/2021 à 11:26 
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